
 

 

Zduny, 25.05.2023 roku 

Gmina Zduny 
Rynek 2 
63-760 Zduny 

 

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 24 maja 2023 roku, dotyczące postępowania nr 

GK.271.11.2023 pn. Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania dla Urzędu Miejskiego  

w Zdunach w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

  

Dotyczy część IV - załącznik nr 4  

 

Pytanie 1.  

Wnosimy o dopuszczenie serwera wyposażonego w 2 sloty PCIe gen.4 z czego jeden slot pracuje  

w standardzie x16 natomiast drugi w x8. Serwery w konfiguracji jednoprocesorowej najczęściej mają 

tylko jeden slot pracujący w standardzie x16. Dlatego zapis w obecnej postaci może stanowić znaczne 

ograniczenie konkurencji, a w skrajnym przypadku może uniemożliwić złożenie oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwer wyposażonego w 2 sloty PCIe gen.4, z czego jeden slot 

pracuje w standardzie x16, natomiast drugi w x8. 

 

Pytanie 2. 

Wnosimy o dopuszczenie serwera wyposażonego w statyczne szyny dedykowane do tego urządzenia 

przez producenta serwera. Część wiodących producentów serwerów w rozwiązaniach tej klasy nie 

stosuje wysuwanych szyn. Dlatego zapis w obecnej postaci może stanowić znaczne ograniczenie 

konkurencji ,a w skrajnym przypadku może uniemożliwić złożenie oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwer wyposażony w statyczne szyny dedykowane  do tego 

urządzenia przez producenta serwera. 

 
Z poważaniem 

Z up. Burmistrza Zdun 
Kierownik Wydziału Gospodarki, 

Rolnictwa i Rozwoju 
/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 

                /kwalifikowany podpis elektroniczny/ 
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